檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：桃教體字第1070068118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070068118_Attach01.JPG)

主旨：函轉嘉義市政府辦理「嘉義市蘭潭生態旅行暨水資源教育

推廣活動」文宣電子檔1份，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府107年8月17日府觀行字第1073602451號函

辦理。

二、蘭潭水庫及健行步道自然資源相當豐富，為生態喜好者必

造訪之處，可認識體驗生物多樣性及生態之美，嘉義市政

府為推廣教育觀光遊程，廣邀國內外學校(小學五年級以

上至大學)至蘭潭參訪，請有意願之學校踴躍於107年11月3

0日前提出申請。

三、更多詳細資訊請上嘉義市觀光旅遊網（https://travel.c

hiayi.gov.tw/）首頁-活動-活動年曆項下查詢。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-08-21
11:03:57

1070005473

■■■■■■BB     _學務處■■■■■■■107/08/21 11:38

■■■■■■■有附件